Por esta Bula que el Papa Marti no V dirige al Obispo de Patencia, le en-
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carga no permita que los Aposentadores Reales hospeden á persona alguna én 
las casas de los Doctores, Maestros, BachiUeres y Licenciados de esta Uni
versidad, excomulgando á los contraventores y ordenando no se Ies absuelva 
«absque satisfacía parte». 

Su fecha en la ciudad de Constancia á 30 de Diciembre de 1418. 

1 boj. perg. 510 -\- 3 7 0 mm., sin seña /es de sello. 
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Martino V.—[30 Diciembre 1418.] 

Documento número 18. 

Martinas Episcopus Servas Scrvorum Dei, ad futaram rei memoriam. 
Romaui Poníificis providentia circanspecta personas lit íeraram síudiis 
insistentes, at scientiee margaritam commodiüs acquirere possiní , liben-
ter favoribas proseqaitar gratiosis, easque juvat, et fovet, non ignorans 
qaanta propterea Ecclesiee militanti, vniversalique rcipublicee commodi-
tas, atqae vtiliías preeparantur. Exhibita siquidem nobis naper pro parte 
dilectoramfilioram Vniversitatis studii de Valle-Oleti Palentinas Dioecesis 
p-etitio continebat, quod, licet á longissimis citra temporibüs s íadiam ip-
sam secandüm certa, antiqaa, laudabilia, et vtilia statata canonicé edita, 
etiam jaramento firmata, atiltter, et f ractuosé rectum, et gabernatam fue-
ri t , tamen a viginti mensibus citra Petras de Luna tune Benedictus decí-
mus tertius in sua obedientia nominatus, dilecto, filio RodericoGundisalvt 
Archidiácono de Bubal in Ecclesia Auriensi per suas litteras mandavit, 
vt certa statata, et ordinationes dudum per ipsum Petrum de Luna in 
studio salmantino edita in preefato studio de Valle-Oleti, volens sua sta-
tuta sic per eum edita antiquis, et laudabilibus praeferri, observari facereí , 
alioqüim duas partes tertiee partis Dccimarum in locis de Cevico, et de 
Portillo dictae Dioecesis consistentes, quas idem Petrus de Luna eidem 
Vniversitati pro salariis Doctoribus, et Magistris dicti studii de Valle-
Oleti persolvendas concesserat, et donaverat, arrestare, et penes se re
tiñere deberet, illas que Vniversitati preefatee, vel earum Procuratori íraddi, 
non permitteret, doñee Vniversitas ipsa reformationem secundum statuta, 
et ordinationes ejusdem studii Salmantini reciperent, illaque promitterent 
et jurarent perpetuis futuris temporibüs observare. Cum autem sicül 
eadem petitio subjungebat, licet hujusmodi ordinationes, et statuta per 
dictam Petrum tune Benedictum decimum tertium in preefato studio Sal
mantino edita adeo arcía, et rigurosa existan!, quod illa in preefato studio 
de Valle-Oleti observari non possent, ac Regentes in eodem perseepe 
excommunicationis et perjurii reatüm incurrerent, ipsaque siní eodem de 
Valle-Oleti studio quam plurimum scandalosa; tamen preefatus Archidia-
conus pragíextu mandati, et commissionis hujusmodi dictas duas partes 
arrestari fecit in magnum dictorum Vniversitatis damnum, preejuditium, 
et gravamen; pro parte dictorum Vniversitatis nobis fuit humiliter suppli-
carum, vt arrestum hujusmodi lollere, ac hujusmodi statuta, et ordina
tiones dicti stadii de Valle-Oleti observari, mandare de benignitate Apos
tólica dignaremur. Nos igitur attendentes, quod laudabilia, et observata 
ordinationes, et statuta absqae magna causa immutari non debent: 
hujusmodisupplicationibus inclinati préefatum arrestum aüthori tate Apos
tólica tenorc praescníium tollimus, et penitus amovemus, volentes hüjus-
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modi ordinationcs, ct s íaíuta antiqua dicíi stüdii de Valle-Olcti observar!, 
doñee super hoc alius fuerit canonice ordinaíum, sfaíutis, ct ordinaí ioni-
bus per dictum Petrum de Luna íünc Benedictüm decimum tertium, seú 
ejus authoritate quomodolibet factis, necnon arresto prsefato, ac alus 
conírari is non obstantibus quibuscumque. Null i ergo omnino hominum 
liceat hanc paginam nostrae ablationis, amotionis.ct voluntatis infringere, 
vel ci ausu temerario contrairc. Siquis autem hoc attentare preesumpserií , 
indignationem Omnipotení is Dei, et Bcatorum Petri, eí Pauli Apostolo-
rum cjüs se noverit incursurum. Datum Constantiae tertio Kalendas Ja-
nuarii Pontificatus nostri anno primo. Registrata gratis. R. de Valencia.